
コート：Aコート，Bコート

大原 千葉学芸 長生 茂原樟陽 東金商業 九十九里・大網

1 大原 4 茂原樟陽

2 千葉学芸 5 東金商業

3 長生 6 九十九里・大網

〔３位決定戦〕 長生 九十九里・大網

県大会出場

＜男子＞

1

2

3  九十九里・大網高校

 東金高校（推薦）

令和３年度　千葉県高校総体バレーボール競技
第３地区予選会　結果（男子）

＜男子＞

Ａリーグ Ｂリーグ

男子の代表は，両リーグの１位と３位決定戦の勝者の３チームとする。
※男女ともリーグの順位はセット率・得点率の順で決める。

 成東高校（推薦）

 大多喜高校（推薦）

 大原高校

 茂原樟陽高校

25-14
25-21

18-25
25-20
25-21

22-25
17-25

25-12
25-17

25-22
25-23

12-25
11-25

12-25
10-25

2 0 2 1

0 2

2 0 2 0

0 2

0 2


