

令和3年度 千葉県高校総体バレーボール競技  
第3地区予選会 結果(男子)

<男子> コート:Aコート, Bコート

Aリーグ		大原	千葉学芸	長生
1	大原	/	2 $\left( \begin{matrix} 25-14 \\ 25-21 \end{matrix} \right)$ 0	2 $\left( \begin{matrix} 18-25 \\ 25-20 \\ 25-21 \end{matrix} \right)$ 1
2	千葉学芸			0 $\left( \begin{matrix} 22-25 \\ 17-25 \end{matrix} \right)$ 2
3	長生			

Bリーグ		茂原樟陽	東金商業	九十九里・大網
4	茂原樟陽	/	2 $\left( \begin{matrix} 25-12 \\ 25-17 \end{matrix} \right)$ 0	2 $\left( \begin{matrix} 25-22 \\ 25-23 \end{matrix} \right)$ 0
5	東金商業			0 $\left( \begin{matrix} 12-25 \\ 11-25 \end{matrix} \right)$ 2
6	九十九里・大網			

[3位決定戦] 長生 0  $\left( \begin{matrix} 12-25 \\ 10-25 \end{matrix} \right)$  2 九十九里・大網

男子の代表は、両リーグの1位と3位決定戦の勝者の3チームとする。  
※男女ともリーグの順位はセット率・得点率の順で決める。

県大会出場

<男子>

東金高校 (推薦)

成東高校 (推薦)

大多喜高校 (推薦)

1 大原高校

2 茂原樟陽高校

3 九十九里・大網高校